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Pasqyrat financiare te vitit 2019

emri nga sistemi EPTISA - Dege ¢ Shoqerise sc Huaj
NIPT nga sistemi L71730009K
Lek/Mije Lek/Miljon ek LEK
asqyra e Pozicionit Financiar
Periudha Periudha
Raportuese ara ardhese

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 26.264.777 2.251.000
Investime
Ne tituj pronesic (e njesive ckonomike brenda grupit *
Ne tiny) pronesic te njesive ckonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione (e veta
le yera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga akuviteti i shirviezimit 65,416.559 27,726,429
Nea njesite ekonomike brencla grupir *
Nea njesite ckonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te yera 1.661,472
Kapital 1 nenshkruer i papaguar
Inventaret
Lende e pare dire mareriale te konsumueshme
Prodhine ne proces dhe giysemprodukte
Produkte 1e garshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGIM te mbajuura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuars

Totali i aktiveve afatshlkurtr: 91,681,336 31,638,991

ARtive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ckonomike brenda grupit *
Tituj pronesic te njesive ckonomike ku ka nueresa pjesmarrese
Tt te huadhenies ne mesue ekonomike brenda grupn ™
Tity te huachenses ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Titwy te tjere te mbajnur si aktive afatgjata
Tiruf e yere e huadhenies
Altive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te yjera instalime dhe pajisje 518,836 648,

o

45
AAGIN 1e mbaytura per investim
Parapagime per akinve materiale dhe ne proces

ALtivet biologjilke

ARtive jo materiale

Roncensione, paienta, hieensa, makra tregtare, (e drejia dhe aktive e ngiashme
Lmri i mire
Parapagime per AAJA]

ARtivet tatimore te shivea

Totali i aktiveve alitejata 518,836 618,513

TOTALITAKTIVEVE ‘ 92,200,172 32,287,536




DITTYRINIEZT DHE KAPTTALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime nday instincioneve e kredise
Aktetime ne avance per porosi
le pagueshme per akinvcuetn ¢ shirviezinat
Deftesa te pagueshnie
Te pagueshme nday njesive ekonomike brenda grupi *
Te pagueshme nday njesive ckonomike ku ka nieresa pjesmarrese
Te pagueshme neay punonjesve dhe sigurimeve shogerore shendetsore
l'e pagueshme per deirime tatimore
Te yera te paguesiume
Te pagueshme per shpenzime (e konstatuara
Te ardhura te shtyr:
Provizione
Totali i detyrimeve alatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porost
Te pagueshme per aknvitetin e shirviezinit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme nday njesive ckonomike brenda grupit
Te pagueshme nday njesive ckonomike ku ka interesa pjesmearrese
1e yera e paguesiime
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shiyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te yera
Detyrime tatimore te shtyra
Tatali i detyrimeve alatgjata

Detyrime totale

Iapitali dhe Rezerval
Iapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligrore
Rezerva statutore
Rezerva te yera
Diferenca nga perktliomi i monedhes ne veprimtari te huaa
Fitimi/(humbja) e pashperndare
FFitimi/(humbja) ¢ periudhes
Totali i kapitalit e i talkkon pronareve njesise ckonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALITDETYRINENT DHIE KAPITALIT

Check

0,738.411
30,889,490

190,168
1,949,551
16,168,250

9.336.560

55,935,870

11,765,215

11,951,869 12,622,203
11,951,869 12,622,203
67,887,739 24,387,418

7.900,118

7,900,118

7,900,118

92,200,172

32,287,536

(0

“ne rastin ¢ pasqyrave fanciare-te konsoliduara llogarite me njesite ckonomike brenda grapit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren

¢ pozicionit nasciar



Pasqyrat inanciare te vitin

et mea sistemi

NIPT nga sistenmi

Lek/Mije Lek/Miljon 1ok

Pasqyra ¢ Performances (vipas natvres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shivytezimit

e ardimrat nea ket knesor

—

Te ardhurat niga aktviets ditesor

Te ardhurar yiga aktvact di tesor 2

litesor .

Lo ardhwrar nga aknivire
Te yera te ardhura nga akivnet o shirveezine
rin ¢ malleave dhie prodhimit ne proces

Te ardhura nga ndryshini ne inven

Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ckonomike per qellimet e veta dhe ¢ kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda ¢ pare dive maieriale e konswonuesime
1e tjera shpenzone

Shpenzime te personclit
Paga dhe shperblume

Shpenzime te sieurmeve shogerore shendetsore

Shpenzisiet per pensioner

simi i aldiveye afagjat materiale

YAN|
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera

e ardhura nea igesie ckonanihe hrewda gropir*
T ardinira ngra ppesite chononicke ki ka miteresa presmarrese
Le ardinra nga mvesmer dle hare e gera ne nesi ekononiike brenda grupit, piese e aktiveve afargata *
Te ardivira nga invesnmet dise huate e yera ne mest ckononiike ki ka mitcresa presmarrese, pjese ¢ akhveve afatgjata
Interesa te arkemeshiem dhe te avdhura e greva e ngrashme nga ngest ckononike brenda grupie *
Interesa te arketestiom dle (e ardhura te era te ngrashme nga mesi chonomike ku ka mteresa presmarrese
Zhvleresim i aktiveve linanciare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurora
Shpenzime linanciare
Shpenzime mteres: dhe shpenziine e ngrashme

Shpenzime uteres: dhe shpenzome te ngrashme per tn paguar tek mpesite ckonomike brenda grupn *

Shpenzime 1e yerva financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet

201

EPTISA - Dege ¢ Shogense se Huay

1. 71730009K

LEK
Perivdha

Raportnese

103,260,254

(1.901.330)
(339.783)

(129.709)
(74.905.475)

2,686,206

Periudhi

Para ardhese

(1.918.192)
(323,500)

(162,028
(42,959,543)

370,740

Te tjeva (pershkruuj)
Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mhbi fitimin
Tatm b friimn ¢ perndlics
Fatm fricnn o shinvre
Plesa e tanm fiinnn 1e presciniarrjeve
Fitimi/(Humbja) ¢ perindhes/vitir ()

28,607,163

(4.294,730)

9,295,139

(1,395.021)

24,312,433

7,900,118

Te ardhura te tjera gjitheperfshivese per perindhen/vitin:
Diferenca (=) nea perkthon s monedhes e veprimtart te huaga
Iiferenca (=) nga vivleresi rakiveve afatgrata materiale
/)l_/cn'mu (1 =) o ravleresim rll'\Ill'('\'('v/lll{llll‘llll‘t' e m!lu[lnlu per sy

Presa ¢ te ardhurave sptheperishrese nga presmarryel

Te gjera (pershiruay
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (13)

theperfshirese per periudhen/vitin (A+1B)

liite ardhurave ¢
Totali i te urdhurave giitheperfshirese per :

Pronaret e njesise ckonomile meme

Interesat jo-kontrollues

* ne rastin e pasqyrave linamciare te konsoliduara Hogarite me njesite ckonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasgyren

24,312,433

7900,118

¢ perlonmances



Pasqyrat financiare te vitit

e nga sistemi

NIPT nga sistemi

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekre)

Fluksi mjeteve monctare nga/perdorur ne aktivitetin e shivyiezimit:

Fitimi/tHumbya) ¢ periudhes

Rreguttune per shpenzimet jo-prenctare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monctar (diferenca shpenzim - pagese giate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhwleresimi i aktiveve atatgjata materiale

ketueshme

Zhvleresimi 1 te drejtave te
Ulje ne vieren neto te realizueshme per mventarel
Provizione per shpenzime

Shpenzime te konstatuara

Te ardhura te konstatuara

Te tjera tpershkruay;

Te tjera (pershikruag)

Fluksi 1 mjeteve monetare 1 perfshire ne aktivitete investuese
shitja e aktiveve al; ta materiale

(Fiumy/humbia ng

(Fiimhumbia nga ivestimet ne pjesmarrje

Interesa te Muar

Te yera (pershkruay)

Ndryshim ne aktivet dhe detynmet e shirytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat ¢ arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te yera (pershkruay)
Mjete moncetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin ¢ investimit
Pagesa per blerjen ¢ aktiveve afatgjata materiale
Arketime nua shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen ¢ mjeteve monetare pjese ¢ aktiveve neto te
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen ¢ mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te
shitura)
Zagesa per blerjen e investimeve te
Arketime nga shitja e investimeve te tjera

Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te njera (pershkiiay)
Mijete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ investimit

Fluksi i mjeteve moncetare nga/perdorar ne aktivitetin e financimit
emetimi 1 kapitalit te nenshkruar
emetimi 1 aksioneve te perdorura si kolateral

Arketime 1
Arketime 1

Hua te arketuara

Pagesa ¢ kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta

Pagesa ¢ aksioneve te perdorura si kolateral

Pagesa ¢ huave

Pagese ¢ detyrimeve te girase financiare

Interes 1 paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ckonomike meme
Dividende e paguar interesave jokontrollues
Te yera (persitkruay)
Mjete monctare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekunvalente me to ne filhm

I

Mjete moncetarve dhe ckuivalente me to ne fund

1 luhages e te Kurseve te kembimit te mjeteve monetare

MU

EPTISA - Dege e Shoqenise se Huay

LL71 730009k

LEK

Periudha

Raportuese

28.607.163

(+4.294,730)

129,709

(36.028,658)

43,500,321

Periudha
Para ardhese

(24,800,714)

12,936,133

31,913,805

(3,802,135)

(7,900,118)

(9,336,360)

(7.900,118)

(9,336,500)

24,013,687

(13,138.995)

2,251,090

15,390,083

26,264,777

90

26,264,777

2251090
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SHENIMET SHPJEGUESE

Sqgarim:
Dhema e shenimeve shpjeguese ne Kele pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2 1 permiresuar
Plotesimi i te dheénave té késaj pjese duhet te behet sipas kérkesave dhe struktures standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Radha e dhenies se shpjegimeve duhet te jete
a) Informacion i pergjithshém dhe politikat kontabél
b)Shenimel gqe shpjegojne zérat e ndryshem le pasqyrave financiare
c) Shénime té tiera shpjeguese

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 25/2018 dt. 10.05.2018 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
2 Kuadri kontabél i aplikuar : Standardet Kombétare te Kontabilitetit ne Shqipéri.(SKK 2)
Baza e pérgatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4 Parimet dhe karakteristikat cilésore te pérdorura pér hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE ka mbaijtur ne llogarite e saj aklivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

h) VIJIMESIA e veprimtarisé ekonomike te njésisé soné raportuese €shté e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje ndérprerjen e aklivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis njé aktivi dhe njé pasivi nuk ka , ndérsa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetém ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare éshté realizuar ne masén e plote pérte
qene te qarta dhe le kuptueshme pér pérdorues te jashtém ge kane njohuri te pérgjithshme te
mjaftueshme ne fushén e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI éshté vlerésuar nga ana jone dhe ne baze te lij Pasqyrat Financiare
jané hartuar vetém pér zéra materiale.

f) BESUSHMERIA pér hartimin e Pasqyrave Financiare éshté e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e méposhtme :

- Parimin e paraqitjes me besnikéri

- Parimin e pérparésisé se pérmbajtjes ekonomike mbi formén ligjore

- Parimin e paanshmérisé pa asnjé influencé te géllimshém

- Parimin e malturisé pa optimizém te teperuar, pa nen e mbivlerésim te géllimshém
- Parimin e plotésisé duke paragitur njé pamje te vérteté e te drejte te PF.

- Parimin e géndrueshmérisé pér te mos ndryshuar polilikat e metodat kontabél

- Parimin e krahasueshmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

w

A ll Politikat kontahdél

Peér pércaktimin e kostos se inventaréve éshté zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vierésimi fillestar i njé elementi te AAM qe plotéson kriteret pér njohje si aktiv ne bilanc
éshté vierésuar me kosto. (SKK 5; 11)
P&r prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga njé hua, kostot e huamarrjes (dhe
interesat) éshié meloda e kapitalizimil ne koston e aktivit pér periudhén e investimit.(SKK 5)
Pér vierésimi i mépasshém i AAM éshté zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Pér llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njésia jone ekonomike ka pércaktuar
si melode te amortizimit te ndértesave metodén lineare dhe pér AAM te tjiera metodén e amortizimit
mbi bazén e vleftés se mbetur ndérsa normat e amortizimit jané pérdorur te njéllojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Pér ndértesat me 5 % te vleftés se mbetur
- Kompjuteré e sisteme informacioni me 25 % te vleftés se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieflés se mbetur
Pér llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njésia ekonomike raportuese ka
pércaktuar si metode te amortizimit metodén lineare me normén e amortizimit me 15 % ne vit.




EPTISA Servicios de Inginieria S.L

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet 2019 2018
Altivet Afatshlkurira
P>~ Aktivet monetare 1 26,264,777 2,251,090
1 Banka 1.1 26,039,875 2,188,655
2 Arka 1.2 224,902 62,435
> Investime 2 0 0
1 Né lituj pronésie 6 njésive ekonomike hrenda grupit 2.1
2 Aksionet e vela 2. 0
3 Teljera Financiare 2.3 0
P> Té drejta té arkétueshme 3 65,416,559| 29,387,901
1 Nga akliviteti i shfrytézimit 3.1 65,416,559 27,726,429
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésilé ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Té tjera 3.4 1,661,472
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5
> Inventarét ; 4 0 0
1 Lénde e paré dhe materiale té& konsumueshime 4.1
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshime 4.3
4  Mallra 4.4 0 0
5 Aklive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) 4.5
6  AAGJM té mbajtura pér shilje 4.6
7 __Parapagime pér inventar 4.7 0 0
> Shpenzime té shiyra 5 0 0
P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
| TOTALlI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 91,681,336 31,638,991
Alktivet Afatgjata 7
> Aktive financiare 7.1 0 0
1 Tituj pronésie né njésilé ekonomike brenda grupit 7.2
2 Tituj t¢ huadhénies né njésité ekonomike hrenda grupit 7.3
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
4 Tituj té huadhénies né njésilé ekonomike ku ka inleresa pjesémarrése 7.5
5 Tituj té tjerdé t¢ mbajtur si aktive afatgjata 7.6
6 Tituj té ljeré 16 huadhénies Tl
P> Aktivet materiale 8 518,836 648,545
1 Toka dhe ndériesa 8.1
2 Impiante dhe makineri 8.2 356,047 445,059
3 Té ljera Inslalime dhe pajisje 8.3 162,789 203,486
4 Parapagime pér aktive maleriale dhe né proces 8.4 0
> Aklivet biologjike 9 0 0
> Aktive jo materiale: 10
Koncesione, palenla, licenca, marka lreglare, (¢ diejla dhe aklive (& najashine 10.1
Emri i Miré 10.2
- Parapagime pér AAJM 10.3
> Aktive tatimore té shtyra 11 0 0
> Kapitali i nénshkruar i papaguar 12 0 0
Il TOTALlI AKTIVEVE AFATGJATA 518,836 648,545
[ AKTIVE TOTALE 92,200,172 32,287,536

s




EPTISA Servicios de Inginieria S.L

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI Ghenime 2019 2018
> Detyrime afatshkurtra: 13 55,935,870 11,765,215
1 Tilyt e huamarrjes 13.1 0
2 Delyrime ndaj institucioneve (é kredisé 13.2 0 0
3 Arkétime né avancé pér porosi . 13.3 6,738,411
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shiryltézimil 13.4 30,889,490 2,359,682
5 Déflesa té pagueshme 13.5 0 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupil 13.6
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inleresa pjesémarrése 13.7
8 Té¢ pagueshme ndaj punonjésve dhe siqurimeve shogérore/shéndelsore| 13.8 190,168 55,271
9 Té pagueshme pér delyrimet tatimore 13.9 1,949,551 13,802
10 Te Yera te pagueshme 13.10 16,168,250 9,336,560
> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
P> Té ardhura té shtyra 15
> Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 55,935,870 11,765,215
> Detyrime afatgjata: 17 11,951,869 12,622,203
1 Titujt e huamarrjes 17.1 0
2 Delyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2 0 0
3 Arkélimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshime 17.5
6 T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike iku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 Té ljera & pagueshme 17.8 11,951,869 12,622,203
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18 0 0
P> Té ardhura té shtyra 19 0 0
> Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionct 20.1 0 0
2 Provizione (& ijcra 20.2 0 0
> Detyrime tatimore té shtyra 21 0 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 11,951,869 12,622,203
DETYRIMET TOTALE 67,887,739 24,387,418
> Kapitali dhe Rezervat 22
> Kapitali i Nénshkruar 23
> Primi i lidhur me kapitalin 24
> Rezerva rivlerésimi 25
> Rezerva té tjera 26
1 Rezerva ligjore 26.1
2 Rezerva stalulore 26.2
3 Rezerva lé ljera 26.3
> Fitimi i pashpérndaré 27
> Fitim / Humbja e Vitit 28 24,312,433 7,900,118
Totali i Kapitalit 24,312,433 7,900,118
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 92,200,172 32,287,536

0 0




EPTISA Servicios de Inginieria S.L
Pascyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1 — Shpenzimel e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2019 2018
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit S 103,260,254 54,317,662
P> [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
P> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
> |Té ardhura té tjera té shirytézimit 32 0 0
P |Lénda e paré dhe materiale t&é konsumueshme 33 0 0
1 Lénda e paré dhe maleriale té konsumueshme 33.1 0 0
2 Té ljera shpenzime 33.2 0 0
P> |Shpenzime té personelit 34 2,304,113 2,271,692
1 _Paga dhe shpérblime 34.1 1,964,330 1,948,192
2 _Shpenzime & siqurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 34.2 339,783 323,500
nga shpenzimel pér pensionet)
P> [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 129,709 162,028
P> [Shpenzime té tjera shirytézimi 37 74,905,475| 42,939,543
I> [Té ardhura té tjera 38 2,686,206 370,740
Te ardhura nga njésité ekonomike ku ka intcresa pjesémarrése (paraqitur 38.1
veemas ¢ ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 38.2
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésilé ekonomike brenda grupit)
Interesa Ifz arkélueshem d/yelc ardhura‘le ljcra té ngﬁsﬁme (paraqitur 38.3 2,686,206 370,740
vecgmas (¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
. Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39 0 0
aktive afatshkurtra
P> |Shpenzime financiare 40 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime é ngjashme (paraqitur vegmas 40.1 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupil)
2 Shpenzime (é ljera financiare 40.2 0 0
P> [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 28,607,163 9,295,139
P> [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 4,294,730 1,395,021
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 4,294,730 1,395,021
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimil té pjesémarrjeve 43.3
P |Fitimi/lHumbija e vitit 44 24,312,433 7,900,118
Pronarél e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérishirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2019 2018
P [Fitimi/Humbja e vitit 46 24,312,433 7,900,118
T¢ ardhura (& {jera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatojata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare & mbaijtura pér shitje 46.4
Pjesa e (& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P> |Totaliilé ardhurave (& ljera gjithépérfshirése pér vitin 47
I~ |Totaliite ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 0 0
P> [Totaliité ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per: 49 24,312,433
Pronarét ¢ njésisc ckonomike meémeé 49.1 24,312,433]
49 2

Interesat jo-kontrolluese




Filimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13)
shpenzime te panjohura dhe Gjoba

Shuma per tatim

Tatimi mbi fitimin 15 %

PARAPAGIME

TATIM FITIMI NETO

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15)

28,607,163
24,369
28,631,532
4,294,730
2,831,623
1,463,107
24,312,433

9,295,139
5,000
9.300,139
1,305,021
3,041,672
-1.646,651
7,900,118



EPTISA Servicios de Inginieria S.L
Jasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
SHENIMET SHPJEGUESE

2019 2018
> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit
Fitim /7 Humbja e vitit 28,607,163 9,295,139
Rregullimel pér shpenzimet jomonelare:
Shpenzimet financiare jomonelare
Shpenzimel pér tatimin mbi fitimin jomonetar (4,294,730) (1,395,021)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 129,709 162,028

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monelare i pérfshiré né aklivitelel investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afalgjata materiale

Ndryshimet né aklivet dhe delyrimet e shirytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té ljera

(36,028,658)

(24,800,714)

Rénie/(rrilje) né inventaré

0

0

Rritie/(rénie) ne delyrimet e pagueshme

43,500,321

12,936,133

Rritie/(rénie) né delyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

31,913,805

(3,802,435)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para nelo € pérdorura pér blerjen e filialeve

Para nelo (¢ arkétuara nga shilja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjala materiale

Arkéltime nga shilja e aktiveve afatgjata maleriale

Pagesa pér blerjen e investimeve té ljera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté t¢ arkétuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove (é ransaksionit gé lidhen me kredité dhe hualté

Riblerje e aksioneve (& veta

Pagesa e aksioneve é pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e delyrimeve (& qirasé linanciare

Inleres i paguar

O|o|o|Oo|o|o|o|o|o

Dividendé (& paguar

(7,900,118)

(9,336,560)

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

7,900,118

-9,336,560

Rritjel/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

24,013,687

(13,138,995)

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2,251,090 15,390,085
Elekli i luhaljeve [ kursit & kémbimit (& mjeteve monetare 0

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjctor 26,264,777 2,251,080

26,264,777 2,251,090

0 0

[
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EPTISA Servicios de Inginieria S.L

Aktivet Afatgjata Materiale 2019

Nr Emertimi Sasia | Clendie Shipsn | ccoineiron  Glende
01 Janar 2019 ngjime 31 Dhjetor 2019
1 |Toka 0 0
2 |Ndertesa 0 0
3 |Instalime teknike specifike 588,456 588,456
4 |Mobilje dhe pasije 217,500 217,500
5 |AA te tjera 0 0
6 |Pajisje informatike 53,680 53,680
s 0 0
8 0 0
9 0 0
10 0 0
11 0 0
TOTALI 859,636 0 0 859,636

Amortizimi A.A.Materiale 2019

) = i3 . Gjendje Pakesime/Kor Gjendje
i Emerlim Sasia |y 1 orhorg  Shtesa rigime |31 Dhjjelorj 2019
1 |Toka 0 0
2 |Ndertesa 0 0
3 |Instalime teknike specifike 143,397 89,012 232,409
4 |Mobilje dhe pasije 56,300 32,240 88,540
5 |AA te tjera 0 0
6 |Pajisje informatike 11,394 8,457 19,851
7 0 0
8 0 0
9 0 0
TOTALI 211,091 129,709 0 340,800

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019

e Gjendje Pakesime/Kor Gjendje
Nr Emertimi Sa8i3 |1 janar 201 SMtesa rigime |31 Dhjetor 2019
1 |Toka 0 0 0 0
2 [Ndertesa 0 0 0 0
3 |Inslalime teknike speciflike 445,059 (89,012) 0 356,047
4 |Mobilje dhe pasije 161,200 (32,240) 0 128,960
5 |AA te ljera 0 0 0 0
6 |Pajisje informalike 42,286 (8,457) 0 33,829
7 0 0 0 0
8 0 0 0 0
9 0 0 0 0
TOTALI 648,545 (129,709) 0 518,336

518,836
0



EPTISA Servicios de Inginieria S.L

Ref. f
SHENIMET SHPJEGUESE ;
1
|

EPTISA Servicios de Inginieria S.L.-Dege e shoqerise se huaj éshlé regjistruar né QKB mé 30.05.2017

Capital 1& regjistruar i shoqérisé éshié 0 leké me kuota te zoleruara nga:

1. ortakishoqgerise i cili zoteron 100% te kuotave te pjescmarrjes.
Nr. NIPT-i L71730009K, me seli ne adresen; TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rrugalorahim Rugova, Ndertesa 28, Hyrja 9, Kati 5, Ap. 19. KodiPostar 1001
Perfagesues | shogerise eshle z.Juan Jesus Ruano Mochales
MNuk Ka Keshill Mbikgyres apo nivele le tjera te drejtimit
Ckenomist i shogerise eshle z. Ermir VEIPI, EKR, me kontrate sherbimi
Vicra e sherbimit eshte 300 eur/muaj + tvsh e aplikueshme.
Veprimtaria e saj rregullohet sipas Ligjil Nr.9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite Treglare” dhe statuli i saj.
Objckli i kesaj shoqerie eshle: “menaxhim , administrim supervizime, elj"
Nuk ka adresa sekondare
B Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém 13 pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1.0 > Aklivet_monetare
14 Banka
Nr Emrii Bankes Monedha Nr llogarise Vierane Kurs! . Viera ne
valute fund vitit Icke
1 |alpha bank leke AL85902116564401230023855| 2.6£5.500.00 1.00 2,685,500.00
2 |alpha bank eur AL2890211656440123002385¢ 191.768.82 121.77|  23.354,375.00
3 1.00 0.00
4 121.77 0.60
5 121.77 0.00
6 121.77 0.00
7 1.00 0.00
Tatal 26.039,875.00
26,039,875.00
1.2 Arka
Viera ne Kursi Viera ne
He EME RiTTHG valute fund vitit Ieke
1 _|Arka ne Leke 12,583.00 1.00 12,583.00
2 |arka ne eur 1743.35 121.77 212.319.00
3 0 1.00 0.00
Totali 224,902
220302
2.0 P> Investime
2.3 1 Ne tituj pronesie & njesive ekonomike brenda grupi!t
2.2 2 Aksionel e veta
2.3 3 Tetjera Financiare
3.0 P> Té drejta té arkétueshme
34 1 > Nga aktivitetii shiryteézimit (Kliente per mallra,produkte e sherbime)
Falura gjithse; Nr
a) Nga kelo Nr
pa likuiduara deri nz 20 dite Nr
pa likuiduara den ne 60 dite Nr 0
pa lixuiduara deri ne 90 dite Nr - Q
pa lixuiduara deri ne 365 dite 65,416,559
pa lixuiduara permbi nje vit Nr
b) Nga faturat gjithse) Nr 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr
Fatura mbi 300 mije te likuid Nr
3.2 2 > Nganjéste ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
3.3 3 > Nga njesite ekononike ku ka inleresa pjesémarrese N R
3.4 4 > Teljera (TVSH. Tatim Fitimi Parapagime, et)) { Nuk ka 0 0

Tatim mbi fitimin



4.0
4.1
4.2

4.3

4.5
4.6

4.7

5.0

6.0

7.0

9.0
10.0

10.1
10.2
10.3
11.0

12.0

12.0
131
13.2

13.3

o

Tatimi i derdhur paradhenic

UK ka

Tatimi i vitit ushtnmor MNuk ka a
Tatimi i derdhur teper S 0
Tatim nmbursuar 0
Tatim nga viti kaluar 0
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vilt MNUk ka .
Tvsh e zbriteshme ne Blerje g; MNuk k -
Tvsh e pagueshme ne shilje gjat Nuk ka
Tvsh e paguar gjate vitit Nuk ka 0
Tvsh kerkesa per nmbursim Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne mbylije te vitit Nuk ka 0
> Te Tjera (Debitore/Kreditore, et te ngjashme) =
> Kapitali nénshkruar i papaguar Muk ka 0
P Inventarét
> Lénde e paré dhe malenale té konsumueshme Nuk ka 0
> Predhime ne: proces dhe gjysemprodukle Muk ka 0
> Produkle t¢ gatshme MNuk ka (o}
> Mallra Nuk ka 0
> Aktive Biologjike (Gje e gjalié ne rrtje e majmen) Nuk ka 0
> AAGJN te mbajtura per shitje MNuk ka 0
> Parapagime pér inventar Nuk ka 0
P> Shpenzime té shtyra Nuk ka 0
P~ Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara Nuk ka 0
] AKTIVET AFATGJATA
P> Aktive financiare Nuk ka 0
1 Tituj pronesie ne njésite elkkonomike brenda grupit Nuk ka 0
2 Tituj t& huadhénies ne njasite ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
3 Tituj prongsie né mjésité ekonomike ku ka interesa pjessmarrése Nuk ka 0
4 Tityy te huadhénies ne njésité ekonomike ku ka interesa pjes¢émarrése Nuk ka 0
5 Tiluj & tere te mbaytur s/ aktive afatgjata Nuk ka o]
6 Tituj le tjere te huadhenies Nuk ka 0
P> Aktivet materiale
Analiza e posteve le amertizuestime
Mr Emertimh Viti raportues Viti paraardhes
o Viera Amoruzimi ] Vimbetur Viera Amonizimn VI mbetur
1|Toka 000 0 0.00 0
2|Ndenesa 0.00 Q 0.00 d
3|Instalime leknke specifikyg 0.00 0 0.00 0
4|Mobile dhe pasye 0.0 0 0.00 0
5|AA te Lera 0.00 0
6|Pajs;2 informatike 0.00 0 0.0 0
7|Parapagime par aktive
matenale ghe ne proces 0.0 0.00
Totali 0.00 0.0 0.00 0
P> Aktivet biologjike Nuk ka 0
P Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 0
Koncesione, patanta, ligenca, marka treglare, té drejta ¢/he aktive té ngjashme Nux ka
Emnii Mire Nuk ka
Parapagime par ARIV Nuk ka
P-  Aklive tatimore té shtyra
P Kapitalii nénshkruar i papaguar NuX ka 0
P~ Delyrime afatshkurtra:
1 Titugt e huamarrjes Nuk ka 0
2 Delynme nda; institucioneve (€ kredise i / Nuk ka -
3 Arkélime neé avance pér porosi Leke 6,738,411
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te ard weshme sipas deblarimeve ne tush

te ardhura te tatuachmea sipas deklarimeve n.

diferenca perfageson
parapagime per te cilat eshte leshuar fatura me tysh
te pasqyruara ne bilanc ne pasiv

Té pagueshme pér aktivitelin e shirytézimit

Falura gjithse) Nr 0
a) Mga kelo Nr
pa likuiduara den ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dile Nr - -
pa likwduara den ne 0 dite Nr
pa likuiduara deri ne 365 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Mr -
) hga faturat gjithse) Mr -
Fatura mbi 200 mije leke te kontab, Nr

2 te likuid. Nr

Fatura mbi 300 mije le
Deftesa le pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pyesémarnése
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Te pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqgerore/shéndetsore
Te pagueshme pér detynmet tatimore
Cetynme tatimere per Tatim Fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie

Tatimi 1 vitit ushtrimor

Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar

Tatim nga viti kaluar

Delyrime tatimore per Tvsh-ne
Tvsh e zbnteshme ne celje le vilit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gj.

Tvsh e Paguar
Tvsh per tu paguar ne mbylije (2 vilit

Delynme tatimore per Tatimin ne Bunm , elj
Dividente per tu paguar

Te jera te pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Detyrime afatgjata:

Titujt e huamarrjes

Delynme ndaj institucioneve (& kredisé

Arkétimet né avancé p&r porosi

Te paguestime per aktivitetin e shirytézimit

Deftesa (8 pagueshme

Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Te tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime 1€ konstatuara

Té ardhura té shiyra

Provizione:

Prowizione per pensionel
Provizione e tjera

Detyrime tatimore t& shtyra
KAPITALI

<apitali i Nénshkruar
Primii lidhur me kapitalin

Rezerva rivierésimi

Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

MNuk ka
Nuk ka
Nuk ka
MNuX ka
Leke
Leke
MNuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Nuk ka
leke
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
MNuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Leke

MNuk ka

MNuk ka

Muk ka

MNuk ka

Nuk ka

Nuk ka

109,998,667

103,260,254

6,738,413

180,168

1,848,551

0
I

1463107

0
0

473,772
0

0

0
A73,772
12,672
0

16,168,250

0

0
11,851,869

1,843,551




26.0
26.1

262
26.3

27.0

29.0

30.0

31.0

32.0

33.0

0.0
34.0

34.1
34.2

36.0

37.0

P> Rezerva té tjcra

Rezerva ligjore

2 Rezerva statutore
3 crva e ljera
P> Fitimii pashpérndaré

P~ Fitim / Humbja e Vitit [Fitimi (Humbja) e vitit financiar]

o Fitimi rushtrimit

o Shpenzime {e pa zbnteshme
o Fitimi para latimit

o Tatimi mbi fitinun

o Fitimi Fiskal

Pasqyra e Performancés
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
Formati 1 — Shpenzimet e shirytezimit te kiasifikuara sipas nalyrés

b= Tt ardhura nga aktiviteti i shirytézimit [Shitjet neto)

> Te ardhura nga shitja e Produklil te vet
> Te ardhura nga shitja e Shérbimeve
> Te ardhura nga shilja e Mallrave

te ardhura te tatueshme sipas deklarimeve ne tvsh
te ardhura te tatueshme sipas deklarimeve ne bilanc
diferanca parfzqeson

parapagimea per te cilat eshte leshuar fatura me tvsh
te pasayruara ne bilanc ne pasiv

P> Ndryshimi ne inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

v

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera (& shfrytézimit
Qeraja

Komisione

Transport per te feret

Prodhimi i AA jomateriale

Prodhimi i AA maleniale

Te ardhura nga grantel

Te ardhura le ljera

VVVVVYVYVYY

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Blerje/shpenzime matenale dhe maleriale (€ ljera
Ndryshimet e gjéndjeve & Materialeve (+/-)
Mallra te blera

Ndryshimel e gjendjeve té Mallrave (+/-)

vV VvV Vv

Shpenzime té personelit (Kosto e punes])
Paga dhe shperblime (Pagat e personelit]
Shpenzime (& sigunmeve shoqérore/shéndelsore (paragiiur vegmas n

v vy

v

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

v

Shpenzime (& tjera shirytézimi [Shpenzime te tjera]
Shpenzime per sherbime

Blene ambaliazhi

Blene te pastokueshme

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Trejtime le pergjithshme

Qera

Mirembajtje dhe riparime

Shpenzime per Siguracione

Kerkim sludine

Sherbime te fjera

Perscnel jashte njesise

Pagesa le ndermjelesve dhe honcrare
Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa
Shpenzime per publicitet, reklama

Transferime, udhetime, dieta

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni
Shpenzime transporti

Shpenzime per sherbime bankare

‘he tarifa doganore

VMV VVVVVVVVYVVVYVYYVYVYVYY

v

vV VYV YV

Shpenzime konsumi dhe amortizimi [Amortizimet dhe zhvleresimet)

604
606

607

611
613
615
616
617

622

Nuk ka

MNUK ka

Nuk ka

Nuk ka

MNuk ka

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Nuk ka
Leke
Nuk ka

MNuk ka

MNuk ka
Muk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Muk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
MNuk ka

Leke
Leke
Leke

Nuk ka

Leke

Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke

MNuk ka
Nuk ka
Muk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke

28,607,163
T 24369
28,631,532

4,204,730

24,312,433

103,260,254
0
103,260,254
[0
109,998,667
103,260,254

6,738,413

(==}

[{=]

oo ool

2,304,113
1,964,330
339,783

0

129,709

74,905,475
275620

65,838,082
1,104,165
30,000
127.316

77.204
0

74,805,475
0




33.0

38.1

38.2

38.3

39.0

40.0

40.1

40.2

41.0

42.0

43.0
431
43.2
43.3

44.0

1o

Gjoba dhe demshperb!,
Vizra kentabel e AA te shitura 67

Té ardhura té tjera

Te ardhura nga njesile ekonomike ku ka interesa pjese
(paraqitur vegmas & arcthurat nga njéisité ekonomike bre

Nuk ka 0
Te ardhura nga mvestimet dhe huate e tjera pjess e aktiveve
afalgjata (paraqitur vegmas (& ardimral nga njésile ekenci
brenda grupit) Muk ka 0
Interesa te arkétueshem dhe te ardhura té tjera té ngjasime
qitur vegmas te ardhus 3Si conomike brenda grupit,
(paragitur vegmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) Leke 2,605,206
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare e
mbajtura si aktive afatshkurtra Muk ka 0
Shpenzime financiare
Shpenzime mteresi dhe shpenzime (6 ngjashme (paragilur vegmas
shpenzimel per t'u paguar lek njésité ekonomike brenda grupit)
Nuk ka 0
Shpenzime (¢ tjera financiare Nuk ka 0
Pjesa e fitimihumbjes nga pjesémarrjet [Te ardhurat dhe
shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara) Nuk ka 0
Te ardhura financiare nga shoqerite e kontrolluara 761 Nuk ka 0
Shpenzime financiare nga shogente e konlrolluara 661 Nuk ka o]
Te ardhura financiare nga shogentle e lidhura 762 Nuk ka
Shpenzime financiare nga shoqgente e lidhura 662 Nuk ka
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare Nuk ka 0
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatojata Nuk ka 0
Te ardhura nga dividentet 763 Nuk ka
Fitim/(Humbja) nga nivleresimi i Ictrave me 764-664 Nuk ka
Fitim/(Humbja) nga shilja e letrave me viere 765-665 iNuk ka 0
Te ardhural dhe shpenzimet nga interesat Nuk ka 0
Te ardhura nga interesat 767 Nuk ka
Shpenzime per interesa 667 Nuk ka
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit Nuk ka 0
Fitim nga kembimel valutere 769 MNuk ka
Humbje nga kembimet valutore 669 Nuk ka 0
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare MNuk ka 0
Te ardhura te ljera financiare 768 Nuk ka
Shpenzime te tjera financiare 6638 MNuk ka
Fitimi (humbja) para tatimit Nuk ka
Shpenzime te panjohura (Gjoba) MNuk ka 0
Shpenzimel e tatimit mbi filimin Nuk ka 0
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitinin
Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
Pjesa e tatim filimit t& pjesémarijeve
Fitimi (humbja) ncto e vitit financiar Nuk ka 0
Shénime (& tjera shpjequese
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilal nuk behen rrequlline nuk ka
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel le mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe ge korigjim nuk ka
HARTOI Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

)

( ) (




Sub_icl\'li EPTISA Servicios de Inginieria S.L
NIPT LL71730009K

GIENDJA E INVENTARIT ME 31.12.2019

b}
w1

cmim viefte

%]

artikull pershkrim

nuk ka inventar

Administratori i Shoqerise
Juan Jesus Ruano Mochales



Subjekti  EPTISA Servicios de Inginieria S.L
NIPT 1.717300091K
Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2019

Nr. | Lloji automjetit Kapaciteli Targa Vlera
1 AUDI 441 588,456
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
Shuma 588,456

Administratori i Shoqerise
Juan Jesus Ruano Mochales

L



Subjekti - EPTISA Servicios de Inginieria S.L
NIPT L71730009K

DEKLARATILE

Deklaroj se shoqeria EPTISA ;me NIPT: L71730009K ka hartuar pasqyrat linanciare
te vitit 2019 konform Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2. te permiresuara.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare eshte Ermir Veipi, Auditues Ligjor, me kontrate sherbimi.

Administratori i Shoqgerise
Juan Jesus Ruano Mochales



Subjekti

EPTISA Servicios de Inginieria S.L

NIPT 1.71730009K
Nr Lloji Aktiviteti Te ardhorat nga aktiviteti
1| Tregeti Treacti karburanit
2| Tregeti "Tregeti ushgimore .pije
3|Tregeli Tregeli materiale ndertimi
4| Tregeti Tregeti cigaresh
5|Tregeti tregeti artikuj industrial
6]Tregeti Farmaci
7| Tregeti Eksport mallrash
8| Tregeti Tregeli te tjera 103.260.254
1 Totali i 1e ardhurave nga tregiia 103.260.254
9[Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim punc publike
I1[Ndertim Ndertime te tjera
1 Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12| Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13| Prodhim Fason te cdo lloji
14]Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15| Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, ctj
17]Prodhim Prodhime energji
18[Prodhim Prodhim hidrokarbure
19| Prodhim Prodhime te tjera ()
11 Totali I te ardhurave nga prodhimi 0
20| Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22| Transport Transport udhelaresh
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
1\ Totali | te ardhurave nga transporti 0
24 [Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante 0
28|Sherbimi lHoteleri
29|Sherbimi Lojra FFati
30{Sherbimi Veprimtari televizive
31{Sherbimi Teleckomunikacion
32|Sherbimi Liksport sherbimesh te ndryshme
33|Sherbimi Profcsione te lira 0
34|Sherbimi Sherbime te tjera ()
Vv Totali 1 te ardurave nga sherbinet 0
Totali(l 11+ 111+1}+ 1) 103.260,254
Te puncsuar mesatarisht per vitin 2013 Nr i te puncsuarve
Me page deri 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 2
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 Icke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke 1
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Totali 3

Administratori i Shogerise
Juan Jesus Ruano Mochales




